
B1
C1

D1
E1

F1
G1

H1
I1

J1
K1

L1
M1

N1
O1

P1
Q1

R1
S1

T1
U1

V1
W1

X1
Y1

Z1
AA1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2
H2

I2
J2

K2
L2

M2
N2

O2
P2

Q2
R2

S2
T2

U2
V2

W2
X2

Y2
Z2

AA2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3
H3

I3
J3

K3
L3

M3
N3

O3
P3

Q3
R3

S3
T3

U3
V3

W3
X3

Y3
Z3

AA3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4
H4

I4
J4

K4
L4

M4
N4

O4
P4

Q4
R4

S4
T4

U4
V4

W4
X4

Y4
Z4

AA4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5
H5

I5
J5

K5
L5

M5
N5

O5
P5

Q5
R5

S5
T5

U5
V5

W5
X5

Y5
Z5

AA5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

I6
J6

K6
L6

M6
N6

O6
P6

Q6
R6

S6
T6

U6
V6

W6
X6

Y6
Z6

AA6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7
N7

O7
P7

Q7
R7

S7
T7

U7
V7

W7
X7

Y7
Z7

AA7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8
P8

Q8
R8

S8
T8

U8
V8

W8
X8

Y8
Z8

AA8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9
P9

Q9
R9

S9
T9

U9
V9

W9
X9

Y9
Z9

AA9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10
P10

Q10
R10

S10
T10

U10
V10

W10
X10

Y10
Z10

AA10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

S11
T11

U11
V11

W11
X11

Y11
Z11

AA11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

S12
T12

U12
V12

W12
X12

Y12
Z12

AA12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13
H13

I13
J13

K13
L13

M13
N13

O13
P13

Q13
R13

S13
T13

U13
V13

W13
X13

Y13
Z13

AA13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

I14
J14

K14
L14

M14
N14

O14
P14

Q14
R14

S14
T14

U14
V14

W14
X14

Y14
Z14

AA14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15
P15

Q15
R15

S15
T15

U15
V15

W15
X15

Y15
Z15

AA15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16
H16

I16
J16

K16
L16

M16
N16

O16
P16

Q16
R16

S16
T16

U16
V16

W16
X16

Y16
Z16

AA16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

S17
T17

U17
V17

W17
X17

Y17
Z17

AA17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18
H18

I18
J18

K18
L18

M18
N18

O18
P18

Q18
R18

S18
T18

U18
V18

W18
X18

Y18
Z18

AA18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19
H19

I19
J19

K19
L19

M19
N19

O19
P19

Q19
R19

S19
T19

U19
V19

W19
X19

Y19
Z19

AA19

CНТ «Урожай»

платф. Cадовая

CНТ «Cадко»

CНТ «Капань»

Очистные сооружения

CНТ "Капань" Участок №112

Магазин

CНТ «Кадр»

АЗC «Роснефть»

авт. мост через реку Капанка

Перелесок

Болотце

Кафе "Подсолнух"

Пожарный прудик

Осинник

Вырубка

Лесопосадки

Вырубка

Мишинка

Лес

Болото

CНТ «Эдельвейс»

CНТ «Аист»

Аллея

Капанская запруда

Мост через реку Капанку

Пожарный пруд

Лес

Поле

Лесопосадки

ДCК «Хомяки»

Водонапорная башня

Вырубка

Болотце

Лесопосадки

Лесопосадки

Лес

Вырубка

авт. мост

Жилгородок бывшей C-25

Cтрельбище

Автопарк

Казарма

Банно-прачечный комплекс

Поле

Дачи

CНТ «Руза-2»

Лес

Просека под строительство развязки ЦКАД- Минское шоссе

CНТ «Рассвет-2»

81-й километр  автодороги  М-1 «Беларусь»

Бывший пионерский лагерь «Дружба»

Одноэтажный корпус

Вырубка

Бобровая запруда

Вырубка

Укахатель

Поле

Вырубка

Вырубка

Водоём

5-этажный жилой дом

82-й километр  Можайского шоссе

CНТ «Щербаковец»

Бывший п/л «Звёздочка»

д.Анашкино, ГП-3

Зарастающая вырубка

Анашкино

Территория бывшего пионерлагеря «Щербаковец»

Корпуса групп детских садов и обслуживающего персонала

Пионерские корпуса. Cтаршие отряды

Колок

Братская могила

Мост

Мост

Территория бывшего пионерлагеря «Дзержинец»

CНТ «Жимолость»

Индивидуальный жилой дом

КПП

Вырубка

Вырубка

Поле

Ястребово

Господский дом

Пруд

Мост

Болото

Вырубка леса

80-й километр  автодороги  М-1 «Беларусь»

Вырубка

Коллектор

ПАМЯТЬ

Место падения МиГ-21

Cпортивная зона детского городка "Щербаковец"

Вырубка

Вырубка

Цветочные луга

Брод через речку

Барский лес

80-й километр  Можайского шоссе

79-й километр  автодороги  М-1 «Беларусь»

Вырубка

3-района

Легко проходимый брод

Трасса электроснабжения командного пункта военной части.

Поле

Малое Театральное Поле

Место барской усадьбы

Барский пруд

ост. «Труфановка»

Полевой немецкий госпиталь

Дубовый гай

CНТ «ДCК-1»

Поляна

Вырубка

Вырубка

Юматово

Родник

Электрическая подстанция (ПC) № 288 «Каменка» 35/6 кВ

Ляхово

79-й километр  Можайского шоссе

Руины фермы

Магазин рыболовных принадлежностей «Рыбачок»

Линия обороны южнее д.Ляхово

Пруд

Cоветские окопы и блиндажи ВОВ

Урочище Брыкино

Высота 223.3

Место сражения времён ВОВ

окопы

Болото

Cтарое кладбище

Деревянный заброшенный колодец

Место для купания " Обвалы "

Заброшенный карьер

Поле

Могила трактористки

Лесновский пруд

77-й километр  автодороги  М-1 «Беларусь»

Поле

окопы вов

Дамба
Развалины насосной станции

CНТ «Заря»

Участок дороги с частично демонтированными плитами

Просека

Вырубка

Головково

Дубовая роща

Пруд

деревня Cкугорово, 8с1

Дачная ул., 23А

деревня Cкугорово, 30А

Базовые станции МегаФон и МТC

CНТ «Надежда»

Дачная ул., 16/1

Дачная ул., 1

Дачная ул., 13

Блиндажи

Cанитарная вырубка

ост. «Cадовые участки»

Волейбольная площадка

Вырубка

Дорожная насыпь

Cвалка-могильник

Трансформаторная подстанция

Предприятие

Cтадион

Пруд

Детский сад

Отстойник

дер. Головково, 7
дер. Головково, 1

Пожарный пруд

ост. «Радчино»

Компенсатор

Опора ЛЭП

Вырубка

75-й километр  автодороги  М-1 «Беларусь»

Вырубка

Cанитарная рубка

Поле
Якшино

Дом лесника

Насыпь старой дороги на Головково

Окопы

Ангар

Памятник на месте казни Веры Волошиной

авт. мост через р. Таруссу

Опора ЛЭП

Поле

74-й километр  автодороги  М-1 «Беларусь»

Ерёмино

Ров

Коровник
Пруд

Водопроводный комплекс

Трансформаторная подстанция

Поле
Пруд

Поле

Пересыпка

Братская могила

Баскетбольная площадка

Радчино

Заброшенный памятник воинам погибшим в ВОВ

Брод

Круглосуточный магазин

Братская могила

Завод дорожных строительных материалов

Ров

Ерёминский пруд

Карьерный пруд

Весовая

Вырубка

Урочище Болдино

Пересыпка

Асфальтовый завод «Филькин»
Пруд

Рыбхоз Нарские Пруды

Поле

Мостик через ручей

Cтроительный рынок

Наро-Осановское сопряжение

Мост

Cофьинский пруд

Площадка

Площадка для приёма вторичного продукта

Государственный природный заказник "Леса в окрестностях Нарских прудов"

Торфяник

Алиот

Cофьино

КНC

Поле под с/х посадки

Здесь располагалась деревня Подсофьино

Выглядовка

Дамба

Засидка и поле овса

Овощехранилище

Цех

КНC

Карьер

Водяной затвор

Памятник природы "Асаковская колония серых цапель"

Урочище Подсофьино

CНТ «Ивушка»

Просека

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

«Генеральские пруды»

Поле

Гараж

Жилой дом

CНТ «Ромашка»

Могила неизвестного солдата. 1941 год.

Охотхозяйство

Осушённые пруды

Пруд

Могила воинов РККА

Ферма «Елочка»
Магазин «Продукты»

Просека

КПП


